

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/設計計画
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代1号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	理事、技師長	75,800	0.231	人	17,509	$0.20 \times 1.157 = 0.231$
直接人件費	主任技師	64,800	0.579	人	37,519	$0.50 \times 1.157 = 0.579$
直接人件費	技師A	57,000	1.273	人	72,561	$1.10 \times 1.157 = 1.273$
直接人件費	技師B	47,200	1.273	人	60,085	$1.10 \times 1.157 = 1.273$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	187,674	2.000	%	3,753	
合計金額					191,427	
1区間当り金額					191,427	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/施工計画
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代2号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	主任技師	64,800	0.347	人	22,485	$0.30 \times 1.157 = 0.347$
直接人件費	技師A	57,000	1.041	人	59,337	$0.90 \times 1.157 = 1.041$
直接人件費	技師B	47,200	3.355	人	158,356	$2.90 \times 1.157 = 3.355$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	240,178	2.000	%	4,803	
合計金額					244,981	
1区間当り金額					244,981	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/現地踏査
標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代3号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	技師A	57,000	1.157	人	65,949	$1.00 \times 1.157 = 1.157$
直接人件費	技師B	47,200	1.504	人	70,988	$1.30 \times 1.157 = 1.504$
直接人件費	技師C	38,400	1.388	人	53,299	$1.20 \times 1.157 = 1.388$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	190,236	2.000	%	3,804	
合計金額					194,040	
1区間当り金額					194,040	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/平面縦断設計
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率: 1.157、延長(Km): 0.77Km

業3-内1-代4号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	主任技師	64,800	0.694	人	44,971	$0.60 \times 1.157 = 0.694$
直接人件費	技師A	57,000	1.504	人	85,728	$1.30 \times 1.157 = 1.504$
直接人件費	技師B	47,200	3.355	人	158,356	$2.90 \times 1.157 = 3.355$
直接人件費	技師C	38,400	3.587	人	137,740	$3.10 \times 1.157 = 3.587$
直接人件費	技術員	33,600	3.240	人	108,864	$2.80 \times 1.157 = 3.240$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	535,659	2.000	%	10,713	
合計金額					546,372	
1区間当り金額					546,372	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満) /道路詳細設計(A) /横断設計
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代5号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	技師A	57,000	0.694	人	39,558	$0.60 \times 1.157 = 0.694$
直接人件費	技師B	47,200	2.545	人	120,124	$2.20 \times 1.157 = 2.545$
直接人件費	技師C	38,400	4.165	人	159,936	$3.60 \times 1.157 = 4.165$
直接人件費	技術員	33,600	6.364	人	213,830	$5.50 \times 1.157 = 6.364$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	533,448	2.000	%	10,668	
合計金額					544,116	
1区間当り金額					544,116	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/道路付帯構造物設計
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代6号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	技師A	57,000	0.347	人	19,779	$0.30 \times 1.157 = 0.347$
直接人件費	技師B	47,200	0.579	人	27,328	$0.50 \times 1.157 = 0.579$
直接人件費	技師C	38,400	1.851	人	71,078	$1.60 \times 1.157 = 1.851$
直接人件費	技術員	33,600	2.661	人	89,409	$2.30 \times 1.157 = 2.661$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	207,594	2.000	%	4,151	
合計金額					211,745	
1区間当り金額					211,745	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/小構造物設計
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率: 1.157、延長(Km): 0.77Km

業3-内1-代7号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	技師A	57,000	0.231	人	13,167	$0.20 \times 1.157 = 0.231$
直接人件費	技師B	47,200	0.694	人	32,756	$0.60 \times 1.157 = 0.694$
直接人件費	技師C	38,400	2.083	人	79,987	$1.80 \times 1.157 = 2.083$
直接人件費	技術員	33,600	3.587	人	120,523	$3.10 \times 1.157 = 3.587$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	246,433	2.000	%	4,928	
合計金額					251,361	
1区間当り金額					251,361	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/仮設構造物設計
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代8号

費目	名称・規格	単価	数量	単位	金額	備考
直接人件費	技師B	47,200	0.579	人	27,328	$0.50 \times 1.157 = 0.579$
直接人件費	技師C	38,400	1.620	人	62,208	$1.40 \times 1.157 = 1.620$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	89,536	2.000	%	1,790	
合計金額					91,326	
1区間当り金額					91,326	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/用排水設計
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代9号

費目	名称・規格	単価	数量	単位	金額	備考
直接人件費	技師B	47,200	1.157	人	54,610	$1.00 \times 1.157 = 1.157$
直接人件費	技師C	38,400	2.198	人	84,403	$1.90 \times 1.157 = 2.198$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	139,013	2.000	%	2,780	
合計金額					141,793	
1区間当り金額					141,793	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/設計図
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率: 1.157、延長(Km): 0.77Km

業3-内1-代10号

費目	名称・規格	単価	数量	単位	金額	備考
直接人件費	技師C	38,400	5.438	人	208,819	$4.70 \times 1.157 = 5.438$
直接人件費	技術員	33,600	9.256	人	311,001	$8.00 \times 1.157 = 9.256$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	519,820	2.000	%	10,396	
合計金額					530,216	
1区間当り金額					530,216	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/数量計算
標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率 : 1.157、延長(Km) : 0.77Km

業3-内1-代11号

費 目	名 称 ・ 規 格	単 価	数 量	単 位	金 額	備 考
直接人件費	技師A	57,000	0.579	人	33,003	$0.50 \times 1.157 = 0.579$
直接人件費	技師B	47,200	2.430	人	114,696	$2.10 \times 1.157 = 2.430$
直接人件費	技師C	38,400	4.628	人	177,715	$4.00 \times 1.157 = 4.628$
直接人件費	技術員	33,600	7.521	人	252,705	$6.50 \times 1.157 = 7.521$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	578,119	2.000	%	11,562	
合計金額					589,681	
1区間当り金額					589,681	

代 価 表

作業種別 : 道路設計/道路詳細設計(1Km未満)/道路詳細設計(A)/報告書作成
 標準作業量 : 1Km、1区間当り、1区間当り 代価表、補正率: 1.157、延長(Km): 0.77Km

業3-内1-代13号

費目	名称・規格	単価	数量	単位	金額	備考
直接人件費	主任技師	64,800	0.579	人	37,519	$0.50 \times 1.157 = 0.579$
直接人件費	技師A	57,000	2.198	人	125,286	$1.90 \times 1.157 = 2.198$
直接人件費	技師B	47,200	3.818	人	180,209	$3.30 \times 1.157 = 3.818$
直接人件費	技師C	38,400	2.083	人	79,987	$1.80 \times 1.157 = 2.083$
電子計算機使用料	電子計算機使用料 直接人件費、比率	423,001	2.000	%	8,460	
合計金額					431,461	
1区間当り金額					431,461	